descritas no termo de referência e Edital do Pregão Eletrônico nº 60/2019-TRE/RN, com as quais a 
CONTRATADA se comprometeu em sua proposta vencedora. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 

3.1 – O presente contrato possui valor de  R$49.899,00 (quarenta e nove mil oitocentos e noventa 
e nove reais). 

CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA  

4.1 - O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses após a sua assinatura, 

independentemente de notificação de qualquer das partes ou aviso judicial ou extrajudicial, observados 

os prazos constantes no Termo de Referência.